МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» СОРОЧИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№ 01.06-66 от  08.05.2018 г.

Об итогах проведения муниципального этапа областного конкурса детского творчества «Первоцветы – вестники весны»

На основании плана работы Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества» Сорочинского городского округа Оренбургской области на 2017-2018 учебный год был проведен муниципальный этап областного конкурса детского творчества «Первоцветы – вестники весны», в рамках акции «Сохраним первоцветы».
Активными участниками стали следующие общеобразовательные учреждения:

ИЗОстудия «Радужка», МБОУ «Гамалеевская СОШ №1», МБОУ «Гамалеевская СОШ № 2», рук-ль Контяева Е.Н.,
МБОУ «Гамалеевская СОШ № 2», рук-ль Лабко М.А.,

МБУДО «ЦДТ», изостудия «Цветик - семицветик», рук-ль Маслова Л.В.,

МБОУ «СОШ № 117 им. М.В. Стрельникова», рук-ль Тихонова Н.Г., Козлова С.Г., Летова Н.В., Шиховцова Е.Е., Кузнецова О.Н.,

МБОУ «Бурдыгинская СОШ», рук-ль Гранкина М.С., Иванова Т.Н.,
МБОУ «СОШ № 5 им. А.Н. Лавкова», рук-ль Голубева А.В., Савчук М.В.,

МБОУ «Романовская ООШ», рук-ль Карева Н.Н.,

МБОУ «Войковская СОШ», рук-ль Валеулова Е.Т.,

МБУДО «ЦДТ», ЦРР «Веселые человечки», рук-ль Растопчина Е.П.

Авторы плакатов: Юрьева Алина, Кизимова Валерия, Ахмерова А., Тенеряднев Егор.

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 9», рук-ль Григорьева Е.Н.

Общее количество работ  - 56.
Рассмотрев итоги конкурса,

           приказываю:

1. Наградить грамотами учащихся школ, занявших следующие места:

Номинация «Сказазка»

1 место – Егин Иван, 17 лет, МБОУ «Гамалеевская СОШ № 2», рук-ль Лабко М.А.;
2 место – Стасенко Анастасия, 10 лет, МБОУ «СОШ № 117 им. М.В. Стрельникова», рук-ль Кузнецова О.Н.;

3 место - Сорокин Тимофей, 6 лет, МБУДО «ЦДТ», ЦРР «Веселые человечки», рук-ль Растопчина Е.П.;

3 место – Шабанова Лилия, 12 лет, МБОУ «СОШ № 117 им. М.В. Стрельникова», рук-ль Козлова С.Г.
Номинация «Стих»

1 место – Глущенко Олеся, МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 9», рук-ль Григорьева Е.Н.;
2 место – Кульпинский Матвей, МБОУ «СОШ № 117 им. М.В. Стрельникова», рук-ль Летова Н.В.;

3 место – Бикчинтаева Евгения, МБОУ «СОШ № 117 им. М.В. Стрельникова», рук-ль Шиховцова Е.Е.

Номинция «Плакат»

1 место – Тютяева Нина, ИЗОстудия «Радужка», МБОУ «Гамалеевская СОШ №1», рук-ль Контяева Е.Н.,

1 место – Валеулова Полина, МБОУ «Войковская СОШ», рук-ль Валеулова Е.Т.,

2 место – Жеребцова Влада, МБОУ «СОШ № 5 им. А.Н. Лавкова», рук-ль Голубева А.В.,

2 место – Несмашная Ульяна, 8 лет, МБОУ «Романовская ООШ», рук-ль Карева Н.Н.

3 место – Щербатова Маргарита, МБОУ «Бурдыгинская СОШ», рук-ль Гранкина М.С.,

3 место – Ранеев Даниил, МБОУ «СОШ № 117 им. М.В. Стрельникова», рук-ль Тихонова Н.Г.

2. На областной этап конкурса отправить все стихи и сказки.
Плакаты: Несмашкной Ульяны, Жеребцовой Влады, Дерескова Данилы, Тютяевой Нины, Контяевой Анны, Валеуловой Полины, Мезенцевой Василисы, Берестнева Матвея.
3.    Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

	Директор ЦДТ
	[image: image1.jpg]

	Н.В.Пеннер